
Příloha č. 2.2 – část II 

Stránka 1 z 7 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

evid. č. ČSÚ: 132-2016-S 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“)   

 
 
Česká republika – Český statistický úřad 
se sídlem: Na padesátém 3268/81, Praha 10 - Strašnice, PSČ: 100 82 
IČO: 000 25 593 
zastoupená: Mgr. Radoslavem Bulířem, ředitelem sekce ekonomické a správní na základě 
pověření předsedkyně ČSÚ ze dne 16. 3. 2015 
bankovní spojení: Česká národní banka    
č. účtu: 2923001/0710 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Obchodní firma: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 
se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/II, okres Strakonice, PSČ 389 01 
IČO: 48207322 
DIČ: CZ48207322 
zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, s datem zápisu dne 28. 4. 1993, oddíl C. vložka 2780 
zastoupená: Ing. Josef Ševčík 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

Preambule 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků výběrového řízení (části B) na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup dvou osobních automobilů” 
zadávanou kupujícím jako zadavatelem ve smyslu ustanovení § 6 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“) pod evid. č. zakázky VZ 032/2016 (dále jen “veřejná zakázka”). 

I.  
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je koupě a dodávka jednoho nového osobního automobilu, jehož 
technická specifikace včetně výbavy (sériové i příplatkové) je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „automobil“) do místa plnění.  

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu automobil v provedení a za podmínek 
uvedených v této kupní smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
automobilu. 

3. Kupující se zavazuje automobil v místě plnění převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
způsobem stanoveným v článku IV. této smlouvy kupní cenu. 



Příloha č. 2.2 – část II 

Stránka 2 z 7 
 

4. Místem plnění je: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 10 - Strašnice, 
PSČ: 100 82. 

5. Prodávající prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhláškou Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů.  

6. Prodávající garantuje, že servisní služby (dále jen „autorizovaný servis“) jsou zastoupeny 
a dostupné v každém kraji České republiky. Prodávající dále odpovídá za to, že 
automobil bude v době předání kupujícímu způsobilý k okamžitému běžnému užívání. 

 
II. 

Termín a podmínky dodávky  

1. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví automobil specifikovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy a její příloze č. 1 za 
kupní cenu specifikovanou v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje automobil dodat do 8 (slovy: osmi) týdnů od uzavření této 
smlouvy. V případě, že prodávající dodá automobil v kratší dodací lhůtě, kupující se 
zavazuje automobil za podmínek této smlouvy převzít. Dodáním se rozumí předání 
automobilu kupujícímu v místě plnění. Prodávající se zavazuje dodávku automobilu 
kupujícímu avizovat alespoň tři dny přede dnem dodání, a to kontaktní osobě ve věcech 
technických. Kupující je pak povinen v dohodnutém termínu zajistit převzetí automobilu 
k tomu oprávněnou osobou. 

3. Nebezpečí škody na automobilu a vlastnické právo k němu přejdou z prodávajícího na 
kupujícího dnem jeho převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu.  

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu s automobilem všechny doklady a 
průvodní dokumentaci výrobce, jež jsou nutné k převzetí, užívání a údržbě dodávaného 
automobilu, a to vše v českém jazyce. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu tyto 
doklady: 

a) návod k obsluze a údržbě automobilu včetně návodu k obsluze autorádia; 
b) servisní knížku k automobilu; 
c) technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných 

údajů.        
5. Předávací protokol potvrzující převzetí automobilu kupujícím musí obsahovat alespoň 

následující náležitosti: 
a) označení smluvních stran; 
b) datum a místo předání automobilu; 
c) výrobní označení (značka, typ) a identifikační číslo vozidla (dále jen „VIN“); 
d) výčet dokumentů předávaných spolu s automobilem; 
e) případné výhrady kupujícího k přebíranému automobilu; 
f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí dodávaného automobilu; 
g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

6. Kupující není povinen převzít dodávaný automobil zejména v následujících případech: 
a) automobil vykazuje zjevné známky poškození či znečištění či je dodán v rozporu 

s touto smlouvou;  
b) prodávající dodal automobil do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno 

v této smlouvě; 
c) prodávající spolu s dodáním automobilu nepředá kupujícímu veškerou 

dokumentaci uvedenou v čl. II. odst. 4. smlouvy. 



Příloha č. 2.2 – část II 

Stránka 3 z 7 
 

7. Kupující má právo požadovat zkušební jízdu před převzetím automobilu za účasti 
prodávajícího. 

III. 
Cena 

1. Kupní cena automobilu specifikovaného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a její příloze č. 1 
(dále jen „kupní cena“) činí: 390000 Kč bez  DPH (slovy: třistadevadesáttisíc korun 
českých). Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních 
předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

2. Součástí kupní ceny jsou veškerá plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků, ke 
kterým se zavázal na základě této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména, nikoliv však 
pouze: 

a) dodání automobilu kupujícímu; 
b) dopravu automobilu do místa plnění uvedeného v čl. I. odst. 4 této smlouvy; 
c) dokumentaci k dodávanému automobilu uvedenou v čl. II. odst. 4 této smlouvy. 

3. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou 
lze měnit pouze za podmínek uvedených v odst. 4 tohoto článku a obsahuje mimo DPH 
veškeré náklady prodávajícího na splnění předmětu smlouvy. Sjednáním této ceny 
nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch.  

4. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit v přípa dě,  ž e se ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění změní právní předpisy pro výpočet nebo sazby DPH.  

5. Prodávající přebírá ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí 
změny okolností po uzavření smlouvy. 

 
IV.  

Platební podmínky 

1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. Kupní cenu uhradí kupující 
prodávajícímu na základě faktury – daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené po 
podpisu předávacího protokolu. Splatnost kupní ceny činí 21 (slovy: dvacet jedna) dní od 
data doručení faktury kupujícímu do datové schránky, doporučenou listovní zásilkou 
(případně osobně do podatelny) na adresu sídla kupujícího.  

2. Faktura vystavená na základě této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového 
dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a v § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; její přílohou bude 
předávací protokol. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti, je kupující 
oprávněn fakturu neprodleně vrátit prodávajícímu k opravě s tím, že lhůta splatnosti 
počne běžet znovu od doručení opravené faktury kupujícímu způsobem uvedeným 
v odstavci 1 tohoto článku smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu nejpozději dne 10. prosince 2016; 
doručí-li prodávající fakturu po tomto datu, lhůta splatnosti kupní ceny bude činit 40 
(slovy: čtyřicet) dnů od doručení faktury kupujícímu způsobem uvedeným v odstavci 1 
tohoto článku smlouvy  

4. Úhradu kupní ceny provede kupující bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet 
prodávajícího. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v 
Kč. 

5. Kupní cena vyúčtovaná fakturou prodávajícího se pokládá za uhrazenou okamžikem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  

 



Příloha č. 2.2 – část II 

Stránka 4 z 7 
 

V.  
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že automobil bude mít obvyklé technické 
vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce a nebude zatížen právními nároky 
třetích osob. 

2. Na nový automobil poskytuje prodávající kupujícímu záruku po dobu: 
a) 24 měsíců na věcné a právní vady, 
b) 36 měsíců na vady laku, 
c) 120 měsíců na neprorezavění karoserie,  
d) po dobu životnosti automobilu na mobilitu, 
e) 24 měsíců na originální díly a originální příslušenství 

od převzetí automobilu kupujícím. 
Podrobný popis záručních podmínek je uveden v servisní knížce. 

3. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
závady, které se na automobilu vyskytnou. Tento závazek zahrnuje lokalizaci závady, 
výměnu vadných součástek, seřízení a kontrolu po provedené opravě. Záruční doba se 
prodlužuje o dobu, po kterou byl automobil v opravě. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 
nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem. 

5. Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení závad automobilu v České republice je:
  

 Email: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

 
VI.  

Sankce 

Odstoupení od smlouvy 

1. Při nedodržení termínu splatnosti kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s dodáním 
automobilu o 30 (slovy: třicet) dnů, má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku. 

 
VII.  

Kontaktní osoby 

1. Oprávněná osoba kupujícího ve věcech převzetí a ve věcech technických: 
 Jméno, příjmení: Bc. Luděk Horký  
 Telefon: xxxxxxxxxx 
 Email: xxxxxxxxxxxxxxxx 
2. Oprávněná osoba prodávajícího: 

Jméno, příjmení: Jan Bárta 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 

mailto:ludek.horky@czso.cz�


Příloha č. 2.2 – část II 

Stránka 5 z 7 
 

VIII. 
Vyšší moc 

 
1. Žádný z účastníků této smlouvy neodpovídá za porušení svých povinností z této 

smlouvy vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí. 
2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud 

brání ve splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana 
tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého 
úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její 
účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila. 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým 
právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

2. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět pouze vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. V 
případě, že některá ustanovení této smlouvy budou neplatná nebo neúčinná, zavazují se 
smluvní strany nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným 
ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému 
ustanovení nejblíže. 

4. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění této smlouvy v 
souladu příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem o veřejných zakázkách, se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) a se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu 
vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí této kontrole, a bude 
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.  

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o 
registru smluv zajistí kupující.  

7. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty, nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně do podatelny v sídle smluvních stran, 
není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

8. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce 
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy. 

9. Tato smlouva je vypracována ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží kupující a 2 (dva) stejnopisy obdrží prodávající. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

11. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 



Příloha č. 2.2 – část II 

Stránka 6 z 7 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace automobilu o výkonu od 100 kW. 
 
V Praze dne 9. 11. 2016 Ve Vodňanech dne 8. 11. 2016 
  
 
………………………………………….. ………………………………………….. 

Český statistický úřad AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 
               Mgr. Radoslav Bulíř Ing. Josef Ševčík 
    ředitel sekce ekonomické a správní jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2.2 – část II 

Stránka 7 z 7 
 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace automobilu o výkonu od 100 kW 
 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu automobil s níže uvedenou specifikací: 
 

- zážehový motor 
- výkon od 100 kW 
- provedení liftback nebo pětidveřový hatchback 
- barva modrá nebo stříbrná metalická 
- barva sedadel černá nebo černošedá 
- potah sedadel látka 
- barva interiéru černá nebo šedá 
- pohon přední nápravy 
- převodovka automatická      
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním       
- klimatizace automatická  
- vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná 
- vnitřní zpětné zrcátko odclonitelné  
- autorádio pevně zabudované + přehrávání MP3 
- rezervní kolo (minimálně dojezdové)      
- elektrické ovládání předních i zadních oken      
- posilovač řízení         
- airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vepředu    
- denní svícení 
- intervalový spínač stěračů 
- stěrač zadního okna s ostřikovačem        
- výškově nastavitelné sedadlo u řidiče 
- zvuková signalizace nevypnutých světel 
- vkládané tkané koberce 4x      
- emise EURO 5  
- povinná výbava         
- zámek řadicí páky (mechanický, zabudovaný) 
- protiblokovací systém ABS       
- systém jízdní stability ESP 
- imobilizér 
- tempomat  
- přední mlhové světlomety 
- parkovací senzory zadní       
- vyhřívání předních sedadel 
- objem zavazadlového prostoru minimálně 550 litrů 
- litá kola minimálně 15´´ 

 



• 

Technická dokumentace - osobní automobil od 100 kW 

Kód Popis I 
Model 5E33MD /2017 Octavia Ambition 1,4 T51110 kW 7-5tuD. automat. 

Barva 8EBE Stříbrná Brill iant metalíza 

Interiér HA terna 

Paket Název paketu 

1 PH4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 

2 PHB "CLlMATRONIC" • dvouz6nOva klimat izace s elektronickou r~gulaci včelné kombi- f iltru s aul. cirkulaci 

3. PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné , zvedák vozu , klit na kola 

4. WAB Ambition plus - temoomat. vvhfívánl ofednich sedadel, koženv volant, kola z lehké slitinv 16" 

5 7X1 Parkovací senzory vzadu 

6. 8M1 Zad nI stěrač "AERO" 

7. '" Vnitlnl zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti 

I 
B" etnost funkč nost komfort I 

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru I 
854 2 Světla na čteni vpředu a 2 vzadu 

8RE 4 reproduktory (pasivni) 

'UP Airbag /idiče a spolu"ezdce s kolennlm-airbagem a vyp[nánim airbagu spolu"ezdce 

8ZH Anténa s pfi"mem AM/FM ""Diversity· 

UI4 Apple connectivity 

UG1 Asistent roz"ezdu do kopce 

7P4 Bederni ooěra v redníCh sedadlech " -rueně nastavitelná 

7YO Bez asistenta ofi změně "ízdn lho pruhu 

QQO Bez pfidavných světel vnitrnl-osvětlenl 

8MO Bez stěrače a oslfikovače zadního okna I 

4Ke Bočni a zadni okna tónovaná 

4X3 Sočn l airbag vpfedu a hlavovy airbag 

412 Centrálni zamykáni s dálkovým ovládánlm,-2 sklopné kličky (bez SAFE systému) 

1W2 Chlazená schránka 

4R5 EI" ovládáni oken vpfedu 

>AS Ese 
7L6 Green tec I 

81D Halogenové dvo ité světlomety I 
5ZF Hlavové opěrlly vpfedu I 

3T2 Hlavové opérll zadn l 3 kUSY 

7AA ImObil izér elektron ickÝ 

8N4 Intervalový splnač stěračů, sefíditelný-ootenciomelrem (4 stuoně) 

KH6 Klimatizace 

80L Kliček s dálkovým ovládáním zamvkání-vozu 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 

1KD Kotoučové brzdy zadnl 

6E3 Loketní opěra vpfedu H JUMBO BOX"' 

3L3 Mechanické vý!ikové sefizováni obou-přednlch sedadel 

462 Od" i!ilěn l vika zadních výklopných dvefl-(elektricky) // 
QE1 Odkládacl oaket 1 // 



• 

Technická dokumentace - osobnf automobil od 100 kW 

3N2 Odkl.;idaci orostor s vlkem "ol bDČtl lm-oblo.l:en l kufru 

9S3 Palubn! počilat "MFA" 

N2e Potah sedadel · látka 

OGl Prodlouten ' servisnllnterval 

SWB Pfednl mlhové světlome t 

'Te Přidavna odrazka (dve/e) 

I7Y Rádio "SWING" 

SOl S dalkovou reaulacl DOlohy svetlometu 

'E3 S osvětlenim zavazadlového prostoru 

lS3 Sada ná/adl 

7N2 Schranka na brVle 

lGS Sel na ODravu oneumatik 

,P5 SIQnalizace nezapnulych bezpecnoslnlch -pasů (v~jchnl pasatérl) 

SKl Sp(nač denn(ho IIzdnlho osvětleni 

lPA Standardn! trouby kol 

302 Stfednl konzola 

6M3 Siťový program 

8Wl Ukazatel nedostatku kaoalin II nádobce-ma Dstrlkovate 

6XO Vnéj~i zoétné zrcalka el nastavilelná,-vvhfivaná 

3NZ Zadní sedadlo nedělené . opěradlo dělené-a sklopné 

3Ul Zakryti zavazadlového prostoru odklopné 

' GF Celnl sklo tonovane 

E~tarlé r 

2JB Naraznlk standard 

ezo Ocelová kOla "TEKTON" -6.5J x 16" - 4 ks 

<ZE Ozdobné lISty terné 

HH7 Pneumatiky 205155 R16 91V 

6FF Vné' ~i zpětné zrcalko a dal~ r d lly-v ba",é vozu 

5SJ Vné' ~ 1 zpětné zrcátko vlevO konve~n r 

OPO Zadnl di! vYfuku standard 

lNJ Zakryti kola 

5RO Zpětné zrcétko vpravo, konvexnl 

Interiér 

OJ, Chromový paket 

5Me Dekoračn i oblotenl 

604 Hlavice ladlcl oákv - komfortnl 

6PA Madlo ruCnI brzdv z 0la5tu 

01A Normalnl sedadla vp/edu 

VFO Pedélové ustro'[ "Standard" 

364 pfidavné upevněni dětské sedačKy pro-systém ISO FIX 

lMA Volant Iflramennv Durový 

llO Vvalň dve'1 



• 

• 
Technická dokumentace - osobní automobil od 100 kW 

Motor, pfevodovka elektrika 

Pali'o' o elrol 

Počel válců 4; in line 

Ob"em motoru 1.395 cm? 

Vrtáni 74,5 mm 

Zd .... ih 80,0 mm 

MaK "'Ykon 110,OOkW 

Max. toč ivý moment 250 Nm I 1500 - 3500 lImi" Nm I lImin 

Kompresni pomér 10,0 +/- 0,5 

Exhalačn i norma Euro 6 

El"lergetická trida B 

C02 emise - kombinované t 12 glkm 

C02 emise - kombinované (pl: 'n) 

Hmotnosti 

Pohotovostní hmotnost s M ičem 1.270 kg 

Celková hmotnost 1.82011.0 

Už itečná hmotnost s /id ičem 625_11.9 

Brzděnv olivěs ofi stoucán l 12% '.500 ke 

Nebrzděnv ofívěs 630 ka 

Jizdnl souprava 3.320 ke 

Zatltenl slrechv 75 kQ 

Provozní vlastnosti 

Maximalnl ryCh lost 219 kmih 

Zrychleni 0-100 kmih 8,2 s 
Oblem pal ivové néd rže 501 

Spol/eba - město 6,0 Ul00km 

Spolreba - mimo město 4,2 V1QQkm 

Spotřeba - kombinovaná 4,8 V1QQkm 


	Příloha č. 2.2. - Kupní smlouva_auto od 100 kW_vyplněná.pdf
	100kW 18
	100kW 19
	100kW 20

